KJD063C1B
KJD063C1B
15 x Borne à fiche compteur 3~AC, 63 A avec TRE, version suisse
Caractéristiques techniques
Prin​ci​pales carac​té​ris​tiques élec​triques
Tension assi​gnée d'em​ploi Ue  400 V
Inten​sité du courant
Courant assigné nominal  63 A
Dimen​sions
Profon​deur produit installé  37 mm
Hauteur produit installé  60 mm
Largeur produit installé  136 mm
Hauteur  37 mm
Largeur  136 mm
Puis​sance
Puis​sance dissipée totale sous IN  3.8 W
Connexion
Section de conduc​teur (flexi​ble), avec
embout de câble  2.5…35 mm²
Section de conduc​teur (flexi​ble), sans
embout de câble  2.5…35 mm²
Section de conduc​teur (rigide)  2.5…35 mm²
Type de raccor​de​ment côté câble  file​table
Type de raccor​de​ment côté comp​teur
d'énergie  enfi​chable
Câble
Dispo​si​tion de l'en​trée de câble  En dessous
Utili​sa​tion
Raccor​de​ment tarif  Oui
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne WEEE  concerné
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification